[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
[bookmark: _GoBack]20.02.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2023 г.№ 149

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 21 МАРТА 2018 Г. № 305

В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Советском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 21 марта 2018 г. № 305 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Советском городском округе Ставропольского края» (далее - Совет) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета Гукасян И.С., Кравченко А.В., Шевченко Л.А.
1.2. Включить в состав Совета:
	Носоченко Елена
Александровна

Дымченко Наталья
Анатольевна

	начальник отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

ведущий специалист сектора экономического анализа, услуг, инвестиций, прогнозирования и стратегического планирования отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь Совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместитель
Главы администрации - начальник
Управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ